
Estado de Pernambuco

PREFEITURA DE TACAIMBÓ
TRABATHANDO POR VOCÊ

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA N" 589/2025

Dispõe sobre â nomeaÇão dos membros do CONSE-
LHO DE ALTMENTAÇÃO ESCOLAR (CAE) do municí-
pio de Tacaimbó - PE

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICíPIO DE Tacaimbó. PE. Es-
tado de Pernambuco, no uso de suas atribuiçõês Constitucionais e da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art. 1o. Nomeâr as pessoas abaixo elencadas para comporem o CONSE-
LHO MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (CAE):

. REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIV1L
Sra. Rita Cássia Torres da Silva - (MEMBRO TITULAR)
CPF:901.172.474-72

Ana Claudia dos Santos (MEMBRO SUPLENTE)
CPF:033.359.214

Geovane Manoel da Silva (MEMBRO TIULAR)
CPF:008.069.264-81

Augusto César dos Santos (MEMBRO SUPLENTE)
CPF: 155.92'1.654-98

PçDPECENÍÂNTE§ NTT§ DP tr§ctr\N 
^ 

l§ D AE D
Maria José da Silva Santos - (MEMBRO TITULAR)
CPF: 769.381.154-00

Vandêlma Abreu da Silva - (MEMBRO SUPLENTE)
CPF: 045.891.754-01

Maria Natália de Lyra Silva - (MEMBRO TTTULAR)

CPF: 059.798.254-60

Rosa Lima da Silva - (MEMBRO SUPLENTE)
CPF: 431 .135.324-34

Prefeitura de Tacaimbó
Rua Sebasüão Clemente, 5/N - Centro - Tacaimbó, CEP: 55140-000

CNPJ: 10.091.601/0oo1-oo
Telefone: (81) 3755-1257



Estado de Pernambuco

PREFEITURA DE TACAIMBÓ
TRABALHANDO POR VOCÊ

. REPRESENTANTES DE PAIS DE ALUNOS
Eliane Nunes da Silva - (MEMBRO TITULAR)
cPF 080.818.684-10

Manuela Patricia da Silva (MEMBRO SUPLENTE)
cPF 057.852.664-66

Raíaela Silva- (MEMBRO TITULAR
cPF 104.954.944-96

Maria Joseli Silva de Souza (MEMBRO SUPLENTE)
CPF:090.000.414- 22

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO
Angélica Alves da Silva - (MEMBRO SUPLENTE)
CPF:085.372.214-57

Valcilene Oliveira Silva - (MEMBRO TITULAR)
cPF 042.XXX.XXX-10

Art. 20 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISRE.SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA.SE.

TâcaimM, 29 de abril de 2025

JOEL

EFEITA-

Prefeitura de Tacaimbó
Rua Sebasüão Clemente, S/N - Centro -Tacaimbó, CEP: 55140-000

CN PJ : 10.091.501/0001{0
Telefone: (871 37 55-1257


